裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南華大學  函
地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：莊雅雲
電話：(05)2721001分機5443
傳真：(05)2427195
Email：minie0126@nhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年6月6日
發文字號：南華自醫字第1050600880號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：自然醫學暨身心靈整合實證研究簡介、獎助金2016實施要點、申請流程、申請
　　　表各乙份  (310902000Q0000000_南華自醫字第1050600880號_附件一.pdf,
　　　310902000Q0000000_南華自醫字第1050600880號_附件二.pdf,

主旨：檢送本校「自然醫學暨身心靈整合實證研究獎助金」徵稿

　　　等相關資料共四分如附件，請惠予公告，並請鼓勵 貴院
　　　校相關領域有興趣者踴躍投稿，詳如說明，請查照。

說明：

  一、本校自然醫學研究及推廣中心接受鉅晶電子公司捐款成立
　　　「自然醫學暨身心靈整合實證研究獎助金」，旨在鼓勵

　　　從事自然醫學與身心靈整合相關領域之實證研究並促進學
　　　術交流。

  二、若有其他洽詢事項請賜電南華大學自然醫學研究推廣中心

　　　，電話：05-2721001分機5443，信箱：nhsc@nhu.edu.t
　　　w。

正本：佛光大學、中原大學、玄奘大學、國立政治大學、慈濟學校財團法人慈濟

　　　大學、國立中正大學、台北海洋技術學院、中山醫學大學、高雄醫學大學

　　　、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立臺中教育

　　　大學、國立臺北護理健康大學、國立成功大學、國立陽明大學、國立金門

　　　大學、臺北醫學大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、長庚學校財團法人

　　　長庚科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、財團法人天主教靈醫會

　　　羅東聖母醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、臺北市立聯合醫

　　　院、康寧醫療財團法人康寧醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中

　　　心醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、埔基醫療財團法人埔

　　　里基督教醫院、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、衛生福利部

　　　玉里醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、輔英科技大學附設醫院、

1050005957
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、佛教慈濟醫療財團法

　　　人大林慈濟醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、天主教中華聖母

　　　修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督

　　　教醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、天主教聖功醫療財團法人聖

　　　功醫院

副本：中原大學宗教研究所、國立政治大學宗教研究所、慈濟大學宗教與人文研

　　　究所、台北海洋技術學院健康照顧社會工作系、中山醫學大學醫學社會暨

　　　社會工作學系、高雄醫學大學醫學社會學與社會工作學系、私立玄奘大學

　　　應用心理學系、佛光大學心理學系、國立東華大學諮商與臨床心理學系、

　　　國立高雄師範大學諮商心理與復健諮商研究所、國立嘉義大學輔導與諮商

　　　學系、國立中正大學心理學系、中山醫學大學心理學系暨臨床心理學碩士

　　　班、暨南國際大學輔導與諮商研究所、國立彰化師範大學婚姻與家族治療

　　　研究所、國立彰化師範大學復健諮商研究所、國立台中教育大學諮商與應

　　　用心理學系、國立彰化師範大學輔導與諮商學系(所)、國立台北護理健康

　　　大學生死與健康心理諮商研究所、國立台灣師範大學復健諮商研究所、國

　　　立成功大學行為醫學研究所、國立成功大學健康照護科學研究所、國立陽

　　　明大學社區健康照護研究所、國立金門大學長期照護學科、國立臺北護理

　　　健康大學中西醫結合護理研究所、國立台北護理健康大學長期照顧系、臺

　　　北醫學大學長期照顧碩士學位學程、馬偕學校財團法人馬偕醫學院長期照

　　　護研究所、長庚學校財團法人長庚科技大學健康照護研究所、美和學校財

　　　團法人美和科技大學健康照護研究所、臺北市立聯合醫院中醫中心、本校

　　　宗教學研究所

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0607
0935

教務長決行：

0607
2201

0608
1609